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Hyvä viinin ystävä, 

 

Tästä jäsenkirjeessä tietoa mm. 

 

• muistutus jäsenmaksun 2023 maksamisesta 

• Uuden-Seelannin Stoneleigh-tastingista 2.2.2023 

• Libanonin punaviinit -tastingista 8.2.2023 

• alkuvuoden 2023 alustavista tasting-päivämääristä 

• yhteystiedoistamme 

 

Hyvää uutta vuotta, 
 

Arja Porvali 

p. 040 868 4039 

Viiniseura Helsingin Munskänkarna ry 

 

*** 
 

JÄSENMAKSU 2023 

 

Muistathan maksaa tämän vuoden jäsenmaksusi yhdistyksen tilille FI13 6601 0003 3348 

77. Eräpäivä on 15.1.2023. Maksaessasi jäsenmaksua muistathan ilmoittaa viestikentässä 

oma nimesi.  HUOM! Jäsenmaksusta ei tule erillistä laskua. 
 

Viiniseuran vaalikokous vahvisti 23.11.2022 vuoden 2023 jäsenmaksut seuraavasti: 

 

• Henkilöjäsenen jäsenmaksu: 89 €/vuosi 

• Perhejäsenyyden jäsenmaksu: 108 €/vuosi 

• Liittymismaksu: 40 €  

 

*** 

 

KUTSU: STONELEIGH-TASTING 2.2.2023 klo 18.00 

Winecellars Oy, Kalevankatu 9, 00100 Helsinki   HUOM! Eri paikka kuin normaalisti. 

 

Nyt on mahdollisuus päästä maistelemaan Uuden-Seelannin viinejä.  

Tastingin alustajiksi ja esittelijöiksi ovat lupautuneet Stoneleigh’n pääviinintekijä Jamie 

Marfell (Chief Winemaker), Pernod Ricard Winemakers, Pohjois-Euroopan Gerard Higgins 

(Senior Wine Ambassador, DiplWSET)) sekä Pernod Ricard Finland, Kaisa Rautanen (Brand 

Manager).  

 

Viinitilan esittely: 

“Stoneleigh is an award-winning New Zealand winery that celebrates a natural approach to 

winemaking. With vineyards situated in Marlborough’s Wairau Valley, Stoneleigh is custodian 

to many of Marlborough’s oldest vineyard holdings.  

 

Stoneleigh has a philosophy of minimal intervention in the winery and as a founding member 

of ‘NZ Sustainable Wine ’ our winemaking team places great emphasis on biodiversity and 

responsible practise. 

 

Chief Winemaker Jamie Marfell is one of New Zealand's most highly regarded enologists. 

Born in Marlborough with over 30 years experience in the region he is a living legend, and has 

been instrumental in developing the Marlborough wine style that the world knows and loves. 

This will be Jamie's first visit to Finland.” 
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Tasting list: 

2014 Stoneleigh 'Rapaura Series' Single Vineyard Blanc de Blancs, Marlborough NZ 

2021 Stoneleigh Sauvignon Blanc, Marlborough NZ 

2021 Stoneleigh 'Wild Valley' Sauvignon Blanc, Marlborough NZ 

2022 Stoneleigh Riesling, Marlborough NZ 

2021 Stoneleigh 'Icon' Single Vineyard Chardonnay, Marlborough NZ  

2020 Stoneleigh 'Rapaura Series' Single Vineyard Pinot Noir, Marlborough NZ 

 

Huom! Omat viinilasit (6 kpl) ja leipä mukaan. 

 

Omat lasit mukaan:   (6) kpl 

Paikka:       Huom!  Winecellars Oy, Kalevankatu 9, 00100 Helsinki 
Hinta:     20 €, EI-jäsenet 30 € 

Pankkitili:   FI13 6601 0003 3348 77 (maksusta on ilmettävä selvästi 

 osallistujan nimi, tastingin aihe ja päivämäärä) 
Ilmoittautumiset:  viimeistään 19.1.2023

 ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org (tai  
  p. 040 868 4039/Arja Porvali) 
Peruutukset:   viimeistään 26.1.2023  

 

*** 

 

8.2.2023 LIBANONIN PUNAVIINIT  

Vinoteekki, Kauppiaankatu 6, 00100 Helsinki, klo 18.00 

 

Libanon on pieni suuri viinimaa, jonka viinien laadun salaisuudet ovat tarhojen sijainti 

korkealla vuorilla ja maaperän tuottama mineraalisuus. Libanon on maailmankin mittakaavassa 

harvinaisuus siinä suhteessa, että maaperä on lähes kokonaan kalkkikiveä.  

 

Historiallisesti Libanon on ensimmäisiä, historiallisesti tunnettuja viinintuottajia maailmassa. 

Bybloksen viinejä on viety Egyptiin jo Vanhan valtakunnan aikaan (2686 - 2134 eaa).  

 

Bekaan laakson eteläpää tuottaa valtaosan libanonilaisen viinistä. Laakso sijaitsee keskimäärin 

noin tuhannen metrin korkeudella.  

 

 

 

 

 

 

about:blank
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Chateau Musar on suomalaisille ehkä tutuin viinintuottaja. Libanonissa kyseinen tuottaja on 

kuitenkin lähes näkymätön, koska Musar tuottaa viiniä lähes ainoastaan vientimarkkinoille. 

Jättimäinen Chateau Ksara (351 viljeltyä hehtaaria) on entinen jesuiittaluostarin viinitila. 

Toiseksi suurin on Chateau Kefraya, jonka yksi omistaja on druusipoliitikko Walid Jumblat. 

Laadukkaimmat talot ovat ehkä lentokapteeni Habib Karamin pieni Karam Wines korkealla 

etelä-Libanonin Jezzinessä ja entisen Renault-Nissanin johtaja Carlos Ghosnin Ixsir. Ixsirin 

päämaja pohjoisen Batrounissa, mutta talolla on tuotantoa ympäri Libanonia.  

 

Punaviineissä Ranskan siirtomaavaikutus näkyy selvänä. Yleisin libanonilainen punaviini voisi 

sokkona mennä sekaisin Rhônen kanssa. Rypäleistä yleisimmät ovat Cinsault, Syrah, 

Mourvedre, Carignan ja Grenache. Yleisimmät sekoitukset mukailevat Rhônen blendejä, joskin 

libanonilaisia ei arastuta kokeilla vähän millä vain sekoituksilla - usein erinomaisin tuloksin. 

 

Nuorissakin punaviineissä miellyttävä mineraalisuus tukee hyvää rakennetta. Paikan päällä 

hämmästyttää se, miten joka kaupassa on myynnissä kymmenen vuotta vanhoja vuosikertoja, 

jotka ovat erinomaisessa kunnossa.  

 

Tässä tastingissa yksi harvinaisuus on puhdas Cinsault. Tummakuorininen Arinarnoa-rypäle ei 

ole Libanonin alkuperäisrypäle vaan Tannatin ja Cabernet Sauvignonin risteytys, joka on tehty 

Bordeauxissa vuonna 1956. 

 

Tastingin alustajana toimii Kimmo Räntilä. 

 

1. Karam: Maison 2018 -Syrah, Cinsault 

2. Chateau Kefraya: Les Bretèches rouge -17 -Cinsault 

3. Aurora: Cabernet Franc -16 -Cabernet Franc 

4. Massaya: Terrasses de Baalbeck -12 -Grenache, Syrah, Mourvèdre  

5. Karam: Saint John Rouge 2012 -Merlot, Cabernet Sauvignon, Syrah, Cabernet Franc 

6. Ch. Ksara: Le Souverain -12 -Cabernet Sauvignon 50%, Arinarnoa 50%. 

7. El-Ixsir -15 -Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah 

8. Ixsir Grande Réserve Red 2012 -Syrah, Cabernet Sauvignon 

 

Huom! Omat viinilasit (8 kpl) ja leipä mukaan. 

 

Omat lasit mukaan:   (8) kpl 

Paikka:    Vinoteekki, Kauppiaankatu 6, sisäpiha, 00160 Helsinki 
Hinta:     40 €, EI-jäsenet 50 € 

Pankkitili:   FI13 6601 0003 3348 77 (maksusta on ilmettävä selvästi 

 osallistujan nimi, tastingin aihe ja päivämäärä) 
Ilmoittautumiset:  viimeistään 25.1.2023

 ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org (tai  
  p. 040 868 4039/Arja Porvali) 
Peruutukset:   viimeistään 1.2.2023  

 

*** 

 

KEVÄÄN 2023 TASTINGPÄIVÄT 

ke 8.3. vuosikokous, ke 12.4. ja ke 10.5.2023 

 

Rypälekurssi käynnistyy 19.1.2023. Lisätietoja kurssista antaa Jarno Kyhälä, 

jarno.kyhala@iki.fi  

 

*** 

 

https://libanonweine.de/produkt-schlagwort/grenache/?lang=en
https://libanonweine.de/produkt-schlagwort/syrah/?lang=en
https://libanonweine.de/produkt-schlagwort/mourvedre/?lang=en
https://libanonweine.de/produkt-schlagwort/cabernet-sauvignon/?lang=en
https://libanonweine.de/produkt-schlagwort/merlot/?lang=en
https://libanonweine.de/produkt-schlagwort/syrah/?lang=en
about:blank
mailto:jarno.kyhala@iki.fi
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MAISTELUIDEN PERUUTUSEHDOT 

 

Ilmoittautuminen on sitova ja mahdollinen peruutus on tehtävä ennen tilaisuuden tiedoissa 

annetun peruutusajan umpeutumista, yleensä viimeistään viikkoa ennen tilaisuutta. Ilman 

hyväksyttävää peruutusta yhdistys perii tilaisuuden koko hinnan.  

 

Huomioithan, että voit peruutusajan umpeuduttua hankkia tastingiin tilallesi sijaisen. Informoi 

asiasta sähköpostilla ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org osallistujalistan ylläpitäjää. 

                  
*** 

 

YHDISTYSTUNNUKSET JA YHTEYSTIEDOT 

 

PINSSIT JA TASTE DU VIN 

Jos et ole saanut yhdistyksen tunnusmerkkinä toimivaa pinssiä tai taste-viniä tai jos tarvitset 

päivitystä nauhaväreihin tasokokeen tai jäsenyysvuosien perusteella, ota yhteyttä yhdistyksen 

puheenjohtajaan, kun ilmoittaudut seuraavaan tastingiin.  

 

Jos haluat tarkistaa jäsenyytesi alkuajankohdan, ota yhteyttä yhdistyksen sihteeriin. 

 

*** 

 

YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖIDEN SÄHKÖPOSTIOSOITTEET 

 

Yhdistyksen puheenjohtaja puheenjohtaja.helsinki@munskankarna.org 

 

Yhdistyksen sihteeri   sihteeri.helsinki@munskankarna.org 
 

Yhdistyksen rahastonhoitaja  rahastonhoitaja.helsinki@munskankarna.org  
 

Ilmoittautumiset    ilmoittautumiset.helsinki@munskankarna.org 
tastingeihin ja koulutuksiin 

  
Huomioithan, että ilmoittautumisissa EI voi käyttää vastaa (reply) -painiketta! 

 

*** 

 

YHDISTYKSEN FACEBOOK-TILI 

 

Helsingin Munskänkarnalla on Facebookissa käytössään suljettu ryhmä nimellä ”Viiniseura 

Helsingin Munskänkarna ry”. Kaikki ryhmän jäsenet ovat tervetulleita postaamaan vapaasti 

erilaisista viinimaailman aiheista ja uutisista. Tilin sisältöeditorina toimii yhdistyksen jäsen 

Stana Porvali. Tule sinäkin mukaan! 

 

YHDISTYKSEN KOTISIVUSTOT 

 

Helsingin Munskänkarnan kotisivut löytyvät osoitteesta www.munskankarna.org/helsinki/.  
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